[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  07.07.2025  №  302-р
	О внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области от 23.06.2025 № 284-р

Во исполнение поручения Председателя Правительства Российской Федерации от 15.05.2025 № ММ-П10-17200, а также в целях дальнейшего совершенствования процессов предоставления государственных и муниципальных услуг:
1. Внести в таблицу пункта 1 распоряжения Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области от 23.06.2025 № 284-р «О назначении ответственных за оптимизацию и качество предоставления муниципальных услуг в Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Должность и ФИО ответственного за оптимизацию и качество предоставления муниципальной услуги

	4.
	Признание граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма
	Заместитель Главы муниципального образования – главный архитектор Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский муниципальный округ» Смоленской области Чевплянский Александр Анатольевич

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после дна подписания.

Глава муниципального образования

«Холм-Жирковский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                               А.М. Егикян